ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TRƯƠNG QUANG TRỌNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-VHXH

V/v báo cáo tổng kết thi hành

Luật Tín ngưỡng, tôn giáo

P. Trương Quang Trọng, ngày     tháng     năm 2025

                         Kính gửi:

- Công an phường;

- Phòng Văn hóa – Xã hội phường;

- Văn phòng HĐND và UBND phường;

- Phòng Kinh tế, Hạ tầng và Đô thị phường.

Thực hiện Công văn số 1192/SDTTG-TG ngày 27/10/2025 của Sở Dân tộc

và Tôn giáo về việc báo cáo tổng kết thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo; Chủ

tịch UBND phường Trương Quang Trọng có ý kiến như sau :

1. Công an phường, Văn phòng HĐND và UBND phường, Phòng Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị phường theo chức năng, nhiệm vụ của đơn vị, có trách nhiệm báo cáo

tổng kết thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo theo đề cương và biểu mẫu đính kèm.

Hoàn thành và báo cáo kết quả thực hiện về UBND phường (qua Phòng Văn hóa –

Xã hội) chậm nhất đến 11 giờ 00 ngày 03/11/2025.

2. Giao Phòng Văn hóa – Xã hội phường tổng hợp, tham mưu UBND phường

báo cáo tổng kết thi hành Luật Tín ngưỡng, tôn giáo theo đề nghị của Sở Dân tộc và

Tôn giáo tại Công văn nêu trên.

Yêu cầu Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiêm túc, khẩn trương triển khai

thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND phường;

- VPUB: PCVP, CV;

- Lưu: VT, VHXH (Thùy).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Phương Nhung

		2025-10-31T13:57:18+0700

		2025-10-31T14:01:24+0700

		2025-10-31T14:01:24+0700

		2025-10-31T14:01:24+0700

		2025-10-31T14:01:24+0700